

Soleckie Wiadomości z Ratusza - co w najnowszym numerze?

19.07.2024 r.

WIADOMOŚCI Z RATUSZA



ROK XXXI Nr 467 (732) 19 lipca 2024 r.

Egzemplarz bezpłatny ISSN 1733-7755

SOLEC KUJAWSKI 1325 - 2024 699. ROCZNICA NADANIA PRAW MIEJSKICH

V SESJA RM

Porządek obrad

Na 19 lipca zaplanowano piątą sesję rady miejskiej z następującym porządkiem obrad:

➤Złożenie ślubowania przez nowo

O DZIAŁALNOŚCI NADLEŚNICTWA SOLEC KUJAWSKI Z NADLEŚNICZYM TOMASZEM CZARNECKIM ROZMAWIA ZBIGNIEW STEFAŃSKI

Jest to trudny rok

- W roku stulecia Lasów Państwowych nie możemy pominąć na początku rozmowy odniesienia do historii. Czy początek Lasów Państwowych to również początek nadleśnictwa?



19 lipca ukazał się przedwakacyjny numer Soleckich Wiadomości z Ratusza. Na pierwszej stronie trzy materiały. Pierwszy to omówienie wyników wyborów uzupełniających do rady miejskiej. W drugim o działalności soleckiego nadleśnictwa rozmawiamy z nadleśniczym Tomaszem Czarnieckim. Z trzeciego natomiast można się zapoznać z porządkiem obrad piątej sesji rady miejskiej. Informujemy również o terminie wydania kolejnego numeru „Wiadomości”, już po wakacjach.

Na stronie drugiej można przeczytać informację o występie soleckiego chóru „wiata Cecylia na mszy dziękczynnej z okazji ukończenia remontu osiemnastowiecznego, drewnianego kościoła w Łowiczku. W tekście pod tytułem W skrócie, jak zawsze garść informacji o tym co się wydarzyło i wydarzy w najbliższym czasie. Piszemy między innymi o obchodach rocznic wydarzeń historycznych obchodzonych w sierpniu, powstającej radzie seniorów, pikniku z okazji dwudziestolecia wejścia Polski do Unii Europejskiej, a także o nagrodzie dla naszej OSP za klip zachęcający do udziału w eurowyborach oraz o podpisaniu umowy na zaprojektowanie i wybudowanie skateparku.

Ze strony trzeciej bije alarmistyczny tytuł, że może zabraknąć wody. Jakiego tego przyczyny i co my możemy zrobić, aby wodę oszczędzać w krótkim felietonie na ten temat. Dowiemy się również kto gdzie o Ameryce i jak przebiegały wakacje w bibliotece.

Strona czwarta poświęcona jest jubilatce, która niedawno ukończyła sto lat. O jej zmaganiach z losem można przeczytać w tekście pod tytułem „Jubilatka musiała sprostać wielu problemom”. Jest także zaproszenie na piknik strzelecki organizowany z okazji „wiata Wojska Polskiego. Za” na stronie piątej dokończenie rozmowy z nadleśniczym nadleśnictwa Solec Kujawski.

W Kulturalnym przek?ada?cu ze strony sz?stej piszemy o Przystani SCK, zapraszamy te? na ?wi?to Wis?y, do odwiedzenia wystaw przed centrum kultury i w galerii Homo Faber. S? równie? zaproszenia na zaj?cia zaplanowane na okres wakacyjny w Soleckim Centrum Kultury.

Na stronie siódmej dwa materia?y w?dkarskie – o ?owieniu rybek na rynku oraz z prawdziwymi w?dkami. Jest te? mowa o rajdzie do Ostromecka, turnieju bryd?a sportowego o puchar burmistrza, bezp?atnych wej?ciach na basen i zmianie kart abonamentowych.

Ostatnia strona zach?ca do udzia?u w narodowym czytaniu – tym razem b?dzie mo?na przeczyta? fragmenty Kordiana Juliusza S?owackiego. Kolejna zach?ta dotyczy zg?aszania projektów do Soleckiego Bud?etu Obywatelskiego i udzia?u w konsultacjach przed ich z?o?eniem. Na zamieszczonych plakatach najwa?niejsze informacje.

Zapraszamy do lektury tego i kolejnych numerów Soleckich Wiadomo?ci z Ratusza. Nast?pny uka?e si? ju? po wakacjach – 30 sierpnia.

Wersja mp4:



[Powrót](#)

- [Drucken](#)
- [PDF herunterladen](#)
- [All news](#)
- [Archiv](#)